РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 28 от 07.06.2013

О внесении изменения

в распоряжение Главы города

от 26.11.2009 № 38 «О комиссии

по наградам при Главе города»
В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Главы города от 26.11.2009 № 38 «О комиссии по наградам при Главе города» (с изменениями от 05.08.2011 № 28, 21.11.2011 № 52, 04.05.2012 № 22) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению            в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению
Главы города

от _________ № ________

Состав

комиссии по наградам при Главе города Сургута

	Алешкова

Наталья Павловна

	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	члены комиссии:

	Андриади

Любовь Ивановна
	-
	председатель объединения  организаций  профсоюзов города Сургута и Сургутского   района (по согласованию)

	Бершадская

Светлана Ивановна
	-
	председатель объединенной профсоюзной  организации работников органов местного самоуправления  города Сургута (по согласованию)

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич
	-
	Председатель Думы города

(по согласованию)

	Володина

Ирина Ивановна
	-
	Председатель Контрольно-счетной палаты города Сургута (по согласованию)

	Красильникова

Наталья Леонидовна
	-
	начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Селянина

Марина Юрьевна
	-
	директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей» (по согласованию)

	Трофимова

Елена Александровна
	-
	заместитель председателя Сургутской
районной организации Нефтегазстройпрофсоюза России (по согласованию)

	Ярошко

Алла Фёдоровна
	-
	заместитель председателя правления общественной организации «Сургутская городская организация журналистов», редактор газеты «Мы вместе» общественной организации «Сургутская  городская организация журналистов» (по согласованию)